UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO

TRANSPARENTE 1/2 LB 225G -
VITACRON

30.00 30.00

1 NIU MAQUETA CARIES CON SARRO-
MAK

65.00 65.00

1 NIU ORAFIL G 40GR - PREVEST 22.00 22.00

OP. GRAVADAS: S/ 99.15
IGV: S/ 17.85

TOTAL A PAGAR: S/ 117.00

Son: Ciento diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: kuwS6VWbhEjWW+UxgvtCKY8VUmU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 117

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a